
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŢUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA 

21224 SLATINE 

PUT LOVRETA 1 

 

KLASA:602-02/15-05/19 

URBROJ:2181-175-15-01 

Slatine, 15.01.2015.. 

    

Temeljem članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13.) v.d. ravnateljica  OŠ 

Slatine dana 15.01.2015. godine donosi: 

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za informiranje 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se Sluţbenik za informiranje u Osnovnoj školi Slatine, Slatine,  kao tijelu javne vlasti. 

Sluţbenik za informiranje je posebna sluţbena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 

informacijama.  

Članak 2. 

Sluţbenikom za informiranje imenuje se Ţeljka Ninčević, v.d. ravnateljica škole. 

Članak 3. 

Sluţbenik za informiranje: 

1) obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju tijela javne vlasti, kao i 

rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe informacija, 

2) unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadrţane u sluţbenim 

dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 

3) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom o 

pravu na pristup informacijama. 

Članak 4. 

Sluţbenik za informiranje vodi poseban sluţbeni upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama o ostvarivanju 

prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija .  

 

Članak 5. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči škole i na web stranici Škole. 

 

                                                                           v.d. Ravnateljica:                                                     

                                                       Ţeljka Ninčević 


